

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 11.12.2018

Nº 904-h

ст-ца Павловская

Об утверждении плана проведения администрацией муниципального образования Павловский район плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на I полугодие 2019 года

В соответствии с частью 16 Порядка осуществления отделом контрольно-ревизионной работы администрации муниципального образования Павловский район контроля за соблюдение Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 25 мая 2018 года №700 «О порядке осуществления отделом контрольно-ревизионной работы администрации муниципального образования Павловский район контроля за соблюдение Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

- 1. Утвердить план проведения администрацией муниципального образования Павловский район плановых проверок внутреннему муниципальному финансовому контролю в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на I полугодие 2019 года, согласно приложения к настоящему распоряжению (приложение).
- 2. Отделу контрольно-ревизионной работы администрации муниципального образования Павловский район (Курбала) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru).
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Павловский район ply

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования

Павловский район от <u>11.12. 2018</u> № 904-76

ПЛАН

проведения администрацией муниципального образования
Павловский район плановых проверок по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в части соблюдения требований законодательства
Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок
на I полугодие 2019 года

No	Наименование, ИНН субъекта	Адрес	Месяц
п/п	проверки	местонахождения	начала
		субъекта проверки	проведения
			проверки
1	2	3	4
1	Муниципальное казённое	352067,	
	общеобразовательное учреждение	Краснодарский край,	
	основная общеобразовательная	Павловский район, хутор	январь
	школа №19 хутора Красного,	Красный,	
	ИНН 2346008790	ул. Советская, дом 40-а	
2	Муниципальное казённое	352064,	
	дошкольное образовательное	Краснодарский край,	
	учреждение детский сад №10	Павловский район,	июнь
	станицы Незамаевской,	станица Незамаевская,	
	ИНН 2346010310	ул. Тургенева, 10	

Основание проведения проверок: пункт 3 части 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление от 22 декабря 2015 года №1758 «О контроле в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Порядок осуществления отделом контрольно-ревизионной работы администрации муниципального образования Павловский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 1 февраля 2016 года №104 «О порядке осуществления отделом контрольно-ревизионной работы администрации муниципального

образования Павловский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».

Цель проведения проверок: установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществление закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с настоящим Федеральным законом, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Глава муниципального образования Павловский район



Б.И. Зуев